
UCHWAŁA Nr LXIX/337/2009 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 15 stycznia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków: 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 92.416zł 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 92.416zł 

zadanie: Regulacja własności gruntów. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków: 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80146 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli  o kwotę 43.754zł 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 23.754zł 

§ 4700 szkolenia pracowników o kwotę 20.000zł 

w dziale 852 Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 36.162zł 

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 100zł 

§ 4700 szkolenia pracowników o kwotę 700zł 

§ 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 250zł 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę 24.552zł 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.862zł 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 601zł 

§ 4210 zakupy materiałów i wyposażenia o kwotę 800zł 

§ 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 100zł 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4.000zł 

§ 4740 zakup akcesoriów komputerowych o kwotę 200zł 

§ 4440 odpis na ZFŚS  o kwotę 997zł 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85401 Świetlice szkolne o kwotę 12.500zł 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę 12.500zł. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi w § 1 i § 2 zmienia się załącznik nr 3/1 – Wydatki inwesty-

cyjne w 2009 roku do uchwały nr LXVIII/325/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budże-

tu miasta na 2009 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: 

Dariusz Dolega 

 

 



Załącznik nr 3/1 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

bn środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 400 40001 6050 Modernizacja ciepłowni i sieci 

cieplnych 

12 000 000 8 000 000 5 000 000 3 000 000 A. 

B. 

C. 

…. 

0 Oddział Wodno 

Kanalizacyjno 

Ciepłowniczy 

2 400 40002 6050 Modernizacja SUW ujęcia Janusz-

no 

3 000 000 1 499 580 239 580 1 260 000 A. 

B. 

C. 

…. 

 Oddział Wodno 

Kanalizacyjno 

Ciepłowniczy 

3 400 40002 6050 Modernizacja Centralnej Oczysz-

czalni Ścieków w Pionkach 

12 000 000 1 400 000 140 000 1 260 000 A. 

B. 

C. 

…. 

0 Oddział Wodno 

Kanalizacyjno 

Ciepłowniczy 

4 600 60004 6060 Zakup przystanku autobusowego 9 000 9 000 9 000 0 A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

5 600 60016 6050 Budowa i modernizacja ulic 

i chodników miejskich: Augustow-

ska, Fabryczna, Krótka, Mickiewi-

cza, Parkowa, Piłsudskiego, Polna, 

Sienkiewicza, Spacerowa, Staszi-

ca, Zacisze, Zwoleńska, 15 

Stycznia, Partyzantów, Garszwo, 

Miła 

12 887 776 3 887 776 2 587 776 1 300 000 A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

6 700 70005 6050 Regulacja własności gruntów 740 791 740 791 740 791 0 A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

7 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 20 000 20 000 20 000  A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

8 801 80104 6050 Modernizacja i remont chodników 

– Przedszkole Nr 1 

65 400 65 400 65 400  A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

9 801 80110 6050 Termomodernizacja GP Nr 2 330 000 330 000 33 000 297 000 A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

10 801 80101 6050 Oświetlenie i podwyższenie 

ogrodzenia boiska PSP 5 

8 000 8 000 8 000 0 A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

11 900 90001 6050 Czyny społeczne 30 000 30 000 30 000 0 A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

12 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

ulic: Zwycięstwa, Kościuszki, 

Piłsudskiego, Daleka w Pionkach, 

Jaworowa, Klonowa, Akacjowa 

2 000 000 2 000 000 200 000 1 800 000 A. 

B. 

C. 

…. 

 Urząd Miasta 

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

w ulicach: Prusa, Polna, Kościuszki 

90 000 90 000 90 000 0 A. 

B. 

C. 

…. 

0 Urząd Miasta 

OGÓŁEM 43 180 967 18 080 547 9 163 547 8 917 000 0 0 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (art. od wojewody, MEN, UKFiS, MgiP) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Urząd Marszałkowski 2otalizator Sportowy 

 

Przewodniczący Rady: 

Dariusz Dolega 

 


